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Classement Officiel

-

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - BAR SUR AUBE - du 11/12/2021 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2022
Clt |Nom Club
1 LANG Timeo VILLE SOUS LA FERTE

Benjamin Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 HUILLIER Kendra CHATILLON S/SEINE
2 ARLANDIS Alice CHATILLON S/SEINE

Minime Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 GRAUPNER Laura VAUCHONVILLIERS
2 CRISINEL Mathilde VILLE SOUS LA FERTE

Minime Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 ANDRE Baptiste ARCIS SUR AUBE

Cadet Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 |GUILBERT Elise VAUCHONVILLIERS

Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 VIGNOTTE Johan CHATILLON S/SEINE

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 COLSON Laura VAUCHONVILLIERS

Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Clt Nom Club
1 VIGNOTTE Clement CHATILLON S/SEINE
2 WALZ Michael CHATILLON S/SEINE

Lundi 13 Décembre 2021

Licence
993560G

Licence
988014D
943438B

Licence
901195K
019341Y

Licence
015611U

Licence
891238M

Licence
918430U

Licence
652680K

Licence
701439J
4535137

Cat
PHCL

Cat
BFCL
BFCL

Cat
MFCL
MFCL

Cat
MHCL

Cat
CFCL

Cat
CHCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

D1
111

D1
172
148

D1
235
234

D1
166

D1
249

D1
233

D1
260

D1
269
269

D2
141

D2
195
136

D2
242
225

D2
153

D2
257

D2
242

D2
264

D2
283
259

12/12/2021

Total Nb 10 Nb 9

252

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
367

284
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
477

459
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9

319
Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9

506
Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

475
Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

524

Nbre d'archers : 1

Total
552
528

Nb 10 | Nb9
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Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
3
4

Nom
COLLIN David
VAUCHEL Arnaud

Club
NEUFCHATEAU
BAR SUR SEINE

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt

a bW N |-

Senior 2 Homme Arc

Clt

O |iIN OO0~ WIDN|P

Senior 3 Homme Arc

Clt

a bW N |k

Nom

LE HIR Stephanie
GUILBERT Laurine
GAUTHEY Astrid
LEVE Alexandra
GICQUEL Valerie

Nom

MICHEL JErome
BRIERRE Jerome
CRETOL Pascal
GICQUEL Philippe
PERNY Emmanuel
VIGNOTTE Christophe
GUILBAUD Gregory

PEREIRA FERREIRA
Jose

COSSE John

Nom

HERY Gilles
SCHMIDT Joel
MICHAUD Alain
QUINOT Michel
MORIZOT Marcel

Club

CHAOURCE
VAUCHONVILLIERS
ROMILLY SUR SEINE
CHATILLON S/SEINE
BRIENNE LE CHATEAU

Classique 2022
Club

VILLE SOUS LA FERTE
TROYES

BAR SUR SEINE
BRIENNE LE CHATEAU
ECLARON

CHATILLON S/SEINE
VAUCHONVILLIERS
VILLE SOUS LA FERTE

TROYES

Classique 2022
Club

CHAOURCE
VAUCHONVILLIERS
ARCIS SUR AUBE
VAUCHONVILLIERS
CHAOURCE

Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Clt

Nom

Lundi 13 Décembre 2021

Club

Licence
919709J
852039E

Licence
976059J
3484727
884931G
972387T
976312J

Licence
804730G
236175M
923988K
830839L
970940V
827830R
957337J
956150U

007083Z

Licence
628855N
212412H
440111G
936065M
292213Y

Licence

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat

D1
256
242

D1
263
249
221
215
178

D1
267
267
242
233
226
234
256
215

209

D1
222
215
212
198
187

D1

D2
253
247

D2
259
244
254
235
140

D2
276
268
246
250
253
229
200
200

204

D2
245
218
207
218
195

D2

12/12/2021
Total Nb 10 Nb 9
509
489

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
522
493
475
450

318
Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
543
535
488
483
479
463
456

415

413
Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
467
433
419
416

382
Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - BAR SUR AUBE - du 11/12/2021 au

FFTa 12/12/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BARONNAT Lucas MARLY POURNOY 867416U CHCO 266 253 519

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BERCHER Celine MARLY POURNOY 295633R | S1IFCO 285 281 566

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BARONNAT Cedric MARLY POURNOY 441809C | S2HCO 282 284 566

2 REGNIER Jean ROMILLY SUR SEINE 092521S | S2HCO 280 284 564

Sebastien

3 PRUNIER Patrick VILLE SOUS LA FERTE 727838D | S2HCO 277 283 560

4 KELLER Christophe CASTORS BLEUS 665652K [ S2HCO 277 280 557

5 CHRIST Cyril BAR SUR SEINE 349163A | S2HCO 275 278 553

6 MANAIA Victor TROYES 971882U | S2HCO 268 275 543

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LEFEVRE Francine VILLE SOUS LA FERTE 292493C | S3FCO 281 280 561
2 DAL BORGO Dominique |NEUFCHATEAU 468998F | S3FCO 274 270 544

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LEFEVRE Jeanluc VILLE SOUS LA FERTE 292494D | S3HCO 280 274 554

2 AMARO Jose VILLE SOUS LA FERTE 638967E | S3HCO 276 276 552

3 MORIZOT Marcel CHAOURCE 292213Y | S3HCO 272 270 542

4 CHRIST Jacky BAR SUR SEINE 323217Y | S3HCO 255 280 535

5 DAL BORGO Michel NEUFCHATEAU 317867H | S3HCO 263 271 534

Nbre d'archers : 5
Cadet Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ZAVOLI Lou ROMILLY SUR SEINE 828983U CFBB 172 176 348

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - BAR SUR AUBE - du 11/12/2021 au

FFTa 12/12/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 QUINOT Patricia VAUCHONVILLIERS 936064L S2FBB 162 121 283

Nbre d'archers : 1

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 SOT Laurent CHAOURCE 675011H | S2HBB 207 214 421
2 PROTAT Daniel ROMILLY SUR SEINE 621433W | S3HBB 204 211 415
3 LEFEVRE Jeanluc VILLE SOUS LA FERTE 292494D | S3HBB 193 202 395
4 CHERON Raphael VILLE SOUS LA FERTE 803322B | S2HBB 174 201 375
5 MASSON Emmanuel MAIZIERES GDE 781048R | S2HBB 175 178 353

PAROISSE

CHERON Daniel VILLE SOUS LA FERTE 978221J | S3HBB 157 109 266
7 GIROTTO Sebastien BRIENON/ARMANCON 808906W | S1HBB 124 98 222

Nbre d'archers : 7

Autres tirs

Minime Femme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |CRISINEL Mathilde VILLE SOUS LA FERTE 019341Y MFCL 264 253 517

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |WALZ Michael CHATILLON S/SEINE 4535137 | S1HCL 273 269 542

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MICHEL JErome VILLE SOUS LA FERTE 804730G | S2HCL 277 280 557

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |HERY Gilles CHAOURCE 628855N | S3HCL 215 215 430

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | PRUNIER Patrick VILLE SOUS LA FERTE | 727838D |S2HCO| 280 282 562
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3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - BAR SUR AUBE - du 11/12/2021 au

FFTa 12/12/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |PRUNIER Patrick VILLE SOUS LA FERTE 727838D | S2HCO 277 279 556

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |AMARO Jose VILLE SOUS LA FERTE 638967E | S3BHCO 280 278 558
Tir 3 |AMARO Jose VILLE SOUS LA FERTE 638967E | S3HCO 273 283 556

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 56

Club Organisateur : Arbitres responsables :

0610022 LES ARCHERS DE ST BERNARD 292493C LEFEVRE FRANCINE
628855N HERY GILLES

Liste des arbitres :

292494D LEFEVRE JEANLUC / 379510L LONCLE AUDREY
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